PUBLICADO EM PLACAR

iEirAiSNobRja
Asvi-pApecia I
Dec40/2021  ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA/GAB N° 65, de 31 de janeiro de 2022.

"Dispõe sobre a nomeação da
Comissão para análise dos critérios de
pontuação, estabelecidos no Edital do
Processo de Credenciamento de
Pessoa Jurídica (Laboratório de
Próteses Dentárias) para Prestação de
Serviços na  Area  de Saúde Junto aos
Usuários do SUS Residentes no
Município de Porto Nacional — TO."

A GESTORA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL-TO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto n° 004 de 1° de janeiro

de 2021.

Considerando o disposto no item 5.2 do Edital de Credenciamento de N°
001/2022.

RESOLVE:

Designar os nomes a seguir para compor a Comissão para avaliar, analisar e emitir
parecer técnico, conforme previsto no referido Edital. Sendo a primeira nomeada
designada presidente.

NOME COMPLETO FUNÇÃO
Daniela Manduca Amorim Diretora da Atenção Especializada
Domingas Thayse Pereira Ribeiro Superintendente da Saúde
Maria Aparecida Chefer de Souza Coordenadora do  CEO

Gabriel Ramos de Alencar Coordenador Administrativo Financeiro

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições contrárias.

GABINETE DA SENHORA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO
NACIONAL, Estado do Tocantins, aos 31 de janeiro de 2022.

Lorena Ma  tins  lIla
Secretária M ipal s S. de

Decre 0)04/20

LORENA MARTINS VILELA
Secretária Municipal de Saúde

Av. Presidente  Kennedy  N° 1055, Setor Aeroporto, Porto Nacional-TO, CEP 77.500-000
Telefone: (63) 3363-5392/7888/7890

	Page 1